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TrueDOP 20 rgbi TLBG
DOP 20 rgbi InVeKoS
Landkreise

Legende Gebietsbezeichnung

Legendenbeschreibung

202401 Jahr und lfd. Nummer 01
LSZ Gebiet
27.03.2024 Befliegungsdatum

TrueDOP True Orthophoto – Bezug bDOM
DOP Orthophoto – Bezug DGM
20 Bodenauflösung in cm
rgbi rot-grün-blau-infrarot Kanal
TLBG ATKIS-DOP nach ADV-Standard
InVeKoS Verfahren der Landwirtschaft

202411_NORD_MUEH_EISA_SOND_HEIG
06./08.04.2024

202401_LSZ
27.03.2024

202403_EF
01.05.2024

202407_GTH
09./15.07.2024

202406_SLZ
09.07. & 13./23.08.2024

202408_MGN
30.04.2024

202409_SHL
15.05.2024

202410_HBN
07.04.2024

202404_WE
01./02.05.2024

202405_JE
07.04.2024

202402_ART
01.05.2024

202412_RUDO_SAAL_SONN_POES_SCHL_GERA_GREI
07./08./09.04.2024

Landesamt
für Bodenmanagement
und Geoinformation

Digitale Orthophotos (TrueDOP und DOP) von Thüringen – 2024

Stand: 1. April 2025


